
ZARZĄDZENIE NR 23/2019

BURMISTRZA RESZLA

z dnia 11 lutego 2019 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

    Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4, art. 212 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z

późn. zm.) § 5 pkt. 2 i § 15 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr III/28/2018 Rady Miejskiej w

Reszlu z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Reszel

na 2019 rok oraz § 7 i § 8 Uchwały Nr IV/42/2019 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia

04 stycznia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

zarządza się,  co następuje:

§ 1.1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w łącznej kwocie 7 770 224,00 zł,

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej

zaciągniętych  zobowiązań  i  wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym na realizację zadania:

-  Rozwój  przestrzeni  publicznej  poprzez  przywrócenie  funkcji  integracyjnych

i  rekreacyjnych  Parku  Miejskiego  i  jego  otoczenia  wraz  z  poprawą

funkcjonalności komunikacyjnej w obrębie parku. Zadanie  realizowane w ramach

Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  na

lata 2014-2020, oś priorytetowa 8. Obszary wymagające rewitalizacji; działanie 8.1

Rewitalizacja obszarów miejskich, z tego:

a)  wyprzedzające  finansowanie  działań finansowanych ze  środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej w łącznej kwocie 3 857 733,00 zł,  

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na wkład budżetu

państwa i własny do realizowanego projektu w kwocie 3 912 491,00 zł.

2. Źródło dochodów, z którego nastąpi spłata kredytu stanowią dochody własne oraz

środki budżetu Unii Europejskiej.

§  2.  Szczegółowe  warunki  transz  kredytu,  termin  spłat  rat  kredytu,  odsetek

oraz  formę zabezpieczenia   określi  umowa zawarta  pomiędzy  bankiem a  Gminą

Reszel.



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel.


